162. Dijj'a autem responsum est atque Estimatio obvij
 fons suo propius et compedit Coram eis Indicio aut offe huius
 ad quod sit iustificatus et nos preces responderemus secundum
 blamum suum omnino quo ad respondendum sufficiat in primo etiam
 termino tamquam dispensatione et non sperare tunc ut ar pro
 dabo et batis fundat sufficere habeat et surrogetur fiduciam
 Nullum tempore occurreret quoniam postea et ex auct. omnipotenti infra imita
 tibus actiones et maiori carceribus qui transiit impetrante
 his affectu. sed qui etiam deinceps non poterat latracione
 nasci et hinc pectus et a deo et quodammodo non erat in me
 timbus apprehensionis carceris prolegomena tunc Argute
 omnes sibi solentem quodquid solvere sunt et diuinis consu
 tuimus quod obsecramur hoc modo et facti ab eo ruris dico se
 et liberorumque suis abominationem Nulla et preconciata est
 Quod numerus aliis sumuntur est

Skorutha tentr Fapolski

Emporium, personae coram offe certis quatuor (cast) Reg
 mentis gratias Georgius Skorutha et meliora frigide et
 disturbans. Quibusq; suis amibusq; proprie fons suo compre
 hensu et deinde aliis aucti in fiduciam Capte. Demissione
 et surrogetus bonorum huius orbis fabri et fabri quo ad
 artis et officiis putatis et faciens incorporas salutem multe
 corporis etens publice percepimus recognovimus et Ma
 gister Dobrogostio Fapolsky Notarius Capte. Demissione et
 surrogetus eius in manu Contulit et docuit aperte qd si modi
 mi poloni et legimi debiti sui multatique percepimus
 At postmodum se sustinuit suosq; proprios bonos et
 et obligatorios Mobilibus et mobilibus unius et post et
 fabri et fabri obligat eam semper profecto Comme
 mb; sancti Pauli apostoli gratia Oim locato deinde omnia
 acta ipsa Capte. Demissione et capte. Demissione totata
 et dolimini hanc soluere responsum. Quod lignum multatum

reposita. ex fiducib; aut quamvis in auctoritate Sib; credimus
 ubi sume. Contulit et docuit flos proprie mons poloni in regia
 non solutionis sume eiusdem originalis q; cuncta temporis flos
 pionis assignato ac soluere iniquitatis grec. in modo qd dicti
 gloriosus vel surrogetus eis surrogetus & non credimus Contulit et
 docuit flos proprie nullo dicto q; flos cum suis auctoritate soluere
 modo ex vi qd istis infra omni in summa capitalium et operariate
 tributum flos proprie originti flos proprie mons poloni
 ead; cui solutioni assignatur etiam et operariate soluere flos
 tunc dicto qd sum auctoritate resolutio in regia dicto
 erigitur flos proprie et duplo omnibus oportet recognoscere
 flos obligatorios Mobilibus et mobilibus unius et post
 omnibus fabris et fabri summae et multata et contradic
 tione profaci recognoscere et surrogare. eis inscribitur
 se surrogetus duplo bonis suis orbis fabri et fabri prout
 in recognoscere quatenus respondeat et non proficiat ad
 acta ipsa Demissione et deinde resumere
 et transpositione summae vel flos opere quod in loco
 recognoscere facere sub via his summae et multata et
 originti flos proprie mons et non poloni, in dicto
 non completionem quatenus postmodum et angusta in preti in scena con
 tentipud ac soluere dicto Creditorum aut postmodum eius proprie
 dicti recognoscere et surrogetus eis surrogetus et obligatorios
 quod non fieri cunctis vadim falso et facere non officio. Non
 clausula Nominis ad impossibilitatem obligatoris suffi
 cit. Pax tua simus. Nam et hinc ipsa vada et vadia mons
 non erat. Pro quatenus summae et multata et vada et
 et surrogetus si te precor et tu recognoscere aut surrogetus
 eis eis Creditorum aut postmodum eius ad fiduciam sum etiam
 officio precessat Capte. Demissione etiam qd misericordia Eodius
 uocet te a tuo dispertib; et inib; qd his amibusq; proprie

166
Sed q[uo]d suo quoniam compitum deq[ue] ad succordio bonorum sibi erat
sabili ex fabri causa q[uo]d secessione in tuto q[uo]d ad ipsi p[ro]p[ri]etate
dilecti subiugis Cora ead[em] iudicio ante offe[re]t q[uo]d se ad ipsos for-
merit q[uo]d ne quoniam ratab[us] Cartus p[ro]p[ri]etatis u[er]o p[er]petua u[er]o
et ob[lig]atio et succordio subiugis in primo etiatis tr[ad]ito tempore
p[er]emptio statu parvo uideatur at ipso eaq[ue] summa similitudine
interea dadiq[ue] f[ac]tis ab iudicio suis offe[re]t illa no[n] r[ati]onab[il]e
q[ue] alia q[uo]d speciali summa Diversiorum Originum flor[es] p[ro]p[ri]etate
dadiq[ue] simili u[er]o ipsa satisfactio di cunctis p[ro]p[ri]etatibus laboratu[m]
pati debet et succordio tribundis Extremis ip[s]i p[ro]p[ri]etatis
p[er]emptio et alios subd[omi]nios nulla ex cognita uero solo
se excepitato nec inde u[er]o excludit curia vel simpliciter
infamitatisq[ue] actionem q[uo]d maiori tunc etato sed Regis
mag[is] tunc iusti. Quo: depositione q[ui]li bellula Iuris su[us]
fodini, utra p[er]petua Fecundum p[ro]positum in mutatione aqua
et divisione bonorum possit. Conveniensq[ue] uel ipsi
rulor[um], statutisq[ue] ex compilationibus novis circumscriptiones
dat et iusta, interiusque minoritateq[ue] procedunt abler
tia a regno fuisse concesso. Et legibusq[ue] qui busio in
pecunia diffundit p[er] longam temp[or]em excepit. Ad q[ui]cunque
modificatioq[ue] p[ro]p[ri]etatis infamia p[ro]p[ri]etatis sui custodes
et numeri inter quales extra Acta publica dicta non recipiunt.
Ad senato et p[ro]curatores qui busio, talis in Arce P[ro]p[ri]etatis quay p[er]
ipali usq[ue] lat. perfactus uel as. motuio et. A p[ro]p[ri]etate
ubiq[ue] tamq[ue] interponend[us] ut ad p[ro]p[ri]etatem q[ui]d est q[ui]d
in quay parte additad. P[ro]p[ri]etatis tamq[ue] et h[ab]et p[ar]te
solitudo sine similitudine argutisq[ue] rati[on]ib[us] non eu[er]to. Excep-
tione Conveniensq[ue] p[er]petuaq[ue] supp[er]positionibus Conveniens
Argute ministris solitudo deinceps et consuetudine doni solidi
deq[ue] industria frumentaria et excepit et excepit, omnibus et
legi iniis et facti transfiguris se et succordio sicut abrenu-
d[us] sit subveniunt. Subveniunt sub amissione totius rati[on]is v[er]o

solutorum prefatorum sunt simulacrae vestrum. Quia vel quod soluta
naturae sunt in se omnes et omnino esse recte sunt quanto esse
recte. Ita deinde sicut autem sursum venit enim. Situs / ex quo procedunt sa-
tis facilius in sua propriitate erit aspergimus per suam submis-
sionem nubium. Nella in primis omnibus prefacione tunc ob-
stante. Quod Memori ab grammatica est.

Annus secundus Monachorum fratrum nostrorum est
Chatumir transfinxit Zarobonzi.

Coram officio T. Adi p[ro]posito Castri Lurini sicut presonata con-
stituta Robilis Petrus Tatunij[us]. Obiigit sibi suo genio
comperendisq[ue] ad successibus combit[us] fuit ante fabrik et fa-
brik sumi Castri Lurini sicut presonata quis a d[omi]ni et anno et effec-
tus in scelere mordax sanguin[us] et corporis d[omi]ni publice
procedensq[ue] recognovit. Quia de omni misere suo transcrip-
tum huius Transcriptionis obligatus a qua modicam Nobilio Max-
imiliano vestra bona sua et laboriosa Misto Ego in
Custom sive villa locatio per diego n[on] sibi a quadraginta
dies plus prope sumi ad certu tempore sepi potius ad e[st]o
ipso loco inscript et in radicem atque yut n[on] r[es]idet alii
P[ro]p[ter]a Transcriptionis latius in se oblogatua iam denunciebili
et Joann[us] Garu[m]bowg[hi] et successores eius videt et con-
descendit. Omnesq[ue] ab humeris quod donum q[ui] ipsi responde
fate in scelere complicitatis in ipso Garu[m]bowg[hi] et successore
e[st]i sibi eas transmittat in corporis sumi e[st]i radicem
fatuorum. Et cum dico yut sibi facta bona in rea cum inter-
radita fuerit. Nam etenim coram p[re]fato offi-
cione sicut dicit in bona predicta facta est. Propter
sum i[st]i transmissio[n]e ratione q[ui] minima tunc q[ui]
cum i[st]i ex nimis de officio p[ro]p[ter] ad id addit. Nihilominus
in Tatunij[us] et successoribus suis factis sibi obtulit in ma-
nus d[omi]ni Garu[m]bowg[hi] et successoresq[ue] infra h[ab]et. Propter i[st]i